
Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE A OZNÁMENÍ O NĚM 

Dle ustanovení § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
ZADAVATEL:  Město Rumburk 
Sídlem:  Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Jednající:  Jiří Pimpara, místostarosta města 
IČ:   00261602 
 
Veřejná zakázka: 
 

Atletický tunel Rumburk – Design & Build  

V Rumburku 04. 10. 2024 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle ZZVZ, Vám v souladu s ustanovením  
§ 50 a § 123 ZZVZ oznamuje výběr dodavatele na základě rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

Zadavatel ROZHODL v souladu s doporučením hodnotící komise, usnesením rady města  
č. 1051/2024/RM58 ze dne 02. 10. 2024 a ustanovením § 122 ZZVZ o výběru dodavatele: 

Účastník:  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. 
Sídlem   Mostní 5552/5552, 760 01 Zlín 
IČO:    255 60 191 
Nabídková cena: 53 850 000 Kč bez DPH 
 

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení: 

IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 255 60 191 53 850 000 

2 SPORT Construction a.s. 277 52 771 59 932 905 

3 CL-EVANS s.r.o. 267 68 607 66 700 000 

 

Popis hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny dle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci. Zadavatel zvolil jako kritérium 

ekonomickou výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle dvou sub kritérií.  

1. Sub kritérium – celková nabídková cena bez DPH s váhou kritéria 70 % 

2. Sub kritérium – zkušenosti dodavatele s váhou sub kritéria 30 % 



Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
 ×  0,70 =  ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐í 𝑏𝑜𝑑𝑦 

Zkušenost dodavatele 

Body získá účastník, který ve své nabídce uvede a doloží osvědčení objednatele, že v posledních 10 

letech realizoval člen týmu – projektant služby projektových prací na: 

- alespoň jedna služba na projektové práce atletického tunelu v minimálním stupni 
studie stavby 

- alespoň dvě služby na projektové práce objektu občanské vybavenosti – sportovní 
hala 

1 osvědčení objednatele = 25 bodů. 

a) osvědčení studie atletického tunelu = 25 bodů max. 1 osvědčení = 25 bodů 

b) osvědčení projektových prací objektu občanské vybavenosti – sportovního zařízení – sportovní 

haly = 25 bodů max. 2 osvědčení = 50 bodů 

𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é 𝑜ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í 𝑝𝑜𝑠𝑢𝑧𝑜𝑣𝑎𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é 𝑜ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 𝑠 𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší𝑚 𝑝𝑜č𝑡𝑒𝑚 𝑏𝑜𝑑ů
 ×  0,30 =  ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐í 𝑏𝑜𝑑𝑦 

Jestliže hodnota posuzované nabídky účastníka bude v tomto dílčím kritériu nula, získá v tomto dílčím 

kritériu uchazeč nula hodnotících bodů.  

Jestliže účastník předložil osvědčení objednatele ve vyšším počtu, než bylo stanoveno v zadávací 

dokumentaci, komise k nim nepřihlížela a nebyla bodově hodnocena. Maximální zisk bodů v kritériu 

zkušenost dodavatele je 75 bodů.  

Výsledek hodnocení 

 

Výsledné pořadí nabídek 

Výsledné 
pořadí nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

Bodové hodnocení 
Pořadové číslo 
nabídky 

1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 100 1 
2 SPORT Construction a.s. 92,9 2 
3 CL-EVANS s.r.o. 86,51 3 

 

Odůvodnění výběru 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek hodnotila nabídky dle kritérií stanovených 

v zadávací dokumentaci, jak je uvedeno výše v popisu hodnocení. Na základě získaného 

bodového hodnocení bylo určeno pořadí nabídek. Nabídka se ziskem nejvyššího bodového 

hodnocení je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Komise doporučila zadavateli k výběru 

dodavatele nabídku společnosti SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o., která získala nejvyšší 

bodové hodnocení. Současně komise posoudila splnění podmínek účasti vybraného 



Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

dodavatele. Rada města rozhodla v souladu s doporučením komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek o výběru dodavatele.  
 

Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 

Splnění základní způsobilosti: 

- Prokázáno čestným prohlášením 

Splnění profesní kvalifikace: 

- Prokázáno čestným prohlášením 

- Prokázáno Autorizací v oboru pozemních staveb – autorizovaný inženýr 

- Prokázáno Výpisem z Obchodního rejstříku 

Splnění technické kvalifikace: 

Stavební práce v minimální hodnotě 15 000 000 Kč  

1. Přestavba učiliště v Litni – stavba tělocvičen – 29 783 780,80 Kč  

2. Sportovní hala TJ Lokomotiva Vršovice – 18 682 864,84 Kč 

3. Dostavba tělocvičny a zázemí v městysi Liteň – 15 577 695,69 Kč 

Projektové práce 1 x atletický tunel, 2 x sportovní hala  

1. Běžecký tunel ZŠ J. Železného 

2. Sportovní hala Lanškroun 

3. Tělocvična ZŠ Václava Hejny v Červeném Kostelci 

Seznam techniků 

1. Projektant s VŠ vzděláním v oboru pozemní stavby a autorizací v oboru pozemní stavby 

– autorizovaný inženýr – Ing. Jaroslav Čepický 

2. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci u hlavního stavbyvedoucího – Ing. Jaroslav 

Čepický 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města 

Poučení: 

Proti oznámení o výběru dodavatele lze podat v souladu s ustanovením  

§ 242 odst. 2 ZZVZ námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne 

obdržení (uveřejnění na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky podle § 50 a § 123 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější podle § 122 ZZVZ. 

Doručeno přes elektronický nástroj dostupný na: 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html     

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html


Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Město Rumburk 
Sídlem:  Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Jednající:  Jiří Pimpara, místostarosta města 
IČ:   00261602 
 
Veřejná zakázka: 

Atletický tunel Rumburk – Design & Build  

V Rumburku 04. 10. 2024 

Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise, rozhodnutím rady města a ustanovením 
§ 122 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení: 

 
Účastník:  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. 
Sídlem   Mostní 5552/5552, 760 01 Zlín 
IČ:    25560191 
Nabídková cena: 53 850 000 Kč bez DPH 
 
 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města 

Doručeno přes elektronický nástroj dostupný na: 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html     

 

 

  

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html


Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

Příloha: 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

Zadavatel:   Město Rumburk 
Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ:     00261602 
zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 
 

Identifikace zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka na stavební práce: 

„Atletický tunel Rumburk – Design & Build“ 

 
vypsaná v otevřeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, zahájená dne 20. 06. 2024 v elektronickém nástroji dostupném na 
https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html  
 

Složení hodnotící komise 

Člen komise 

Jiří Pimpara 

Ing. Dagmar Mertlová 

Jan Rein 

Ing. Miroslav Jeništa 

 

Komise se shodla na postupu při posouzení a hodnocení nabídek s tím, že nejprve bude v souladu 

s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ provedeno hodnocení nabídek, které nebyly vyřazeny z účasti 

v zadávacím řízení po otevírání nabídek, a následně bude posouzena účast pouze ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky. 

Seznam hodnocených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na:  

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html doručeny následující nabídky: 

 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html
https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html


Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

Nabídka č. Účastník  IČO Datum podání 
nabídky 

1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 19.09.2024, 12:08:56 

2 SPORT Construction a.s. 27752771 19.09.2024, 12:11:27 

3 CL-EVANS s.r.o. 26768607 19.09.2024, 12:27:38 

 

Popis hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny dle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci. Zadavatel zvolil jako kritérium 

ekonomickou výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle dvou sub kritérií.  

3. Sub kritérium – celková nabídková cena bez DPH s váhou kritéria 70 % 

4. Sub kritérium – zkušenosti dodavatele s váhou sub kritéria 30 % 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
 ×  0,70 =  ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐í 𝑏𝑜𝑑𝑦 

 

Zkušenost dodavatele 

Body získá účastník, který ve své nabídce uvede a doloží osvědčení objednatele, že v posledních 10 

letech realizoval člen týmu – projektant služby projektových prací na: 

- alespoň jedna služba na projektové práce atletického tunelu v minimálním stupni 
studie stavby 

- alespoň dvě služby na projektové práce objektu občanské vybavenosti – sportovní 
hala 

1 osvědčení objednatele = 25 bodů. 

 

c) osvědčení studie atletického tunelu = 25 bodů max. 1 osvědčení = 25 bodů 

d) osvědčení projektových prací objektu občanské vybavenosti – sportovního zařízení – sportovní 

haly = 25 bodů max. 2 osvědčení = 50 bodů 

 

𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é 𝑜ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í 𝑝𝑜𝑠𝑢𝑧𝑜𝑣𝑎𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é 𝑜ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦 𝑠 𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší𝑚 𝑝𝑜č𝑡𝑒𝑚 𝑏𝑜𝑑ů
 ×  0,30 =  ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡í𝑐í 𝑏𝑜𝑑𝑦 

Jestliže hodnota posuzované nabídky účastníka bude v tomto dílčím kritériu nula, získá v tomto dílčím 

kritériu uchazeč nula hodnotících bodů.  



Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

Jestliže účastník předloží osvědčení objednatele ve vyšším počtu, než je stanoveno v zadávací 

dokumentaci, komise k nim nepřihlíží a nebudou bodově hodnoceny. Maximální zisk bodů v kritériu 

zkušenost dodavatele je 75 bodů.  

Celkový počet bodů za nabídku je tvořen součtem hodnotících kritérií.  

Nabídková cena + zkušenost dodavatele = celkový počet bodů 

Komise seřadila nabídky podle výše získaného bodového ohodnocení sestupně od nejvyšší po nejnižší 

bodové ohodnocení. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším bodovým 

ohodnocením.   

Výsledek hodnocení nabídek 

Komise seřadila vyhodnocené nabídky následovně: 

Konečné 
pořadí 
nabídky 

Účastník  
Bodové 
ohodnocení 

Nabídka č.  

1 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 100 1 

2 SPORT Construction a.s. 92,9 2 

3 CL-EVANS s.r.o. 86,51 3 

 

Komise vyhodnotila jako nejvýhodnější nabídku společnosti SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

s nejvyšším bodovým ohodnocením 100 bodů.  

Posouzení splnění podmínek účasti nejvýhodnější nabídky v zadávacím řízení            

Po vyhodnocení nabídek přistoupila komise k posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení.  Byla kontrolována úplnost dokladů požadovaných zadavatelem 

v zadávací dokumentaci: 

Doklady dle ZZVZ 
a ZD 

Požadovaný doklad doloženo 

Základní 
způsobilost dle § 
74 způsobem dle 
§ 75 

a) výpis z evidence rejstříku trestů – 
společnost a členové 
představenstva 

Čestné prohlášení ke 
splnění kvalifikace 

b) potvrzení finančního úřadu  

c) čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani 

d) čestné prohlášení ve vztahu 
k nedoplatkům na pojistném nebo 
penále na veřejné zdravotní 
pojištění, 

e) potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení 



Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

f) výpis z obchodního rejstříku (nebo 
čestné prohlášení, pokud není 
v rejstříku zapsán), že není v úpadku 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 1 a odst. 
2, písm. a) a c) 
ZZVZ 

a) výpis z obchodního rejstříku Výpis z obchodního 
rejstříku  

b) oprávnění k podnikání: 
- projektová činnost ve výstavbě 
- provádění staveb 
- autorizace v oboru pozemní 

stavby – inženýr 

Výpis ze Živnostenského 
rejstříku 

Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. a) 
ZZVZ 

Reference 3 stavební práce 15 000 000 Kč 
bez DPH – sportovní zařízení – sportovní 
haly 

Doloženo osvědčení 

objednatele o řádném 

plnění 

- Tělocvična pro ZŠ 

Liteň 

- Sportovní hala TJ 

Vršovice 

- Dostavba tělocvičen 
Liteň 

Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. b) 
ZZVZ 

Reference na projektové práce v rozsahu: 
- 1 x minimálně studie atletický 

tunel 
- 2 x projektové práce objektu 

občanské vybavenosti – 
sportovní hala 

Doloženo osvědčení 

objednatele o řádném 

plnění 

- Běžecký tunel ZŠ 

Železného Prostějov 

- Víceúčelová 

sportovní hala 

Lanškroun 

- Tělocvična ZŠ 
Červený Kostelec 

Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. c) 
ZZVZ 

a) projektant s VŠ v oboru pozemní 
stavby, autorizace v oboru pozemní 
stavby – autorizovaný inženýr 

b) osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci u hlavního 
stavbyvedoucího 

- Autorizace Ing. 

Jaroslav Čepický 

- Diplom o vzdělání 
Ing. Jaroslav Čepický 
+ životopis 

Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. d) 
ZZVZ 

Projektant: 
a) VŠ vzdělání v oboru pozemní 

stavby 
b) Autorizace v oboru pozemní stavby 

– autorizovaný inženýr 

- Diplom Ing. Jaroslav 
Čepický 

- Životopis Ing. 
Jaroslav Čepický 

Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. d) 
ZZVZ 

Stavbyvedoucí: 
- VŠ vzdělání v oboru pozemní 

stavby 
- 5 let odborné praxe hlavního 

stavbyvedoucího 

- Diplom Ing. Jaroslav 

Čepický 

- Životopis Ing. 
Jaroslav Čepický 



Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

- Autorizace v oboru pozemní 
stavby – inženýr 

Harmonogram 
plateb 

Harmonogram plateb Ano  

Jistota Jistota, bankovní záruka, pojištění Bankovní záruka 

Příloha č. 1 Závazný návrh smlouvy o dílo Ano  

Příloha a) Čestná prohlášení ke splnění kvalifikace Ano  

Příloha b) Seznam poddodavatelů Ano  

Příloha  Krycí list nabídky Ano  

Příloha c) Prohlášení ke zpracování nabídky Ano  

Příloha d) 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů 

Ano  

Příloha e) 
Prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatřením 

Ano  

Příloha f) 
Čestné prohlášení k odpovědnému plnění 
VZ 

Ano  

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení vedeném v otevřeném podlimitním 

řízení byly v zadávací dokumentaci stanoveny s možností využít připravené čestné prohlášení ke 

splnění kvalifikace. Splnění kvalifikace je uvedeno dokumenty uvedeným výše v tabulce – Check list ke 

splnění kvalifikace. Posuzovaný účastník předložil v nabídce splnění kvalifikace formou podepsaného 

čestného prohlášení. Komise konstatuje, že účastník splnil požadovanou kvalifikaci. 

Komise dále posoudila v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ, zda nabídka neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu a konstatuje, že ve vztahu k předmětu veřejné zakázky nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídka účastníka se liší od předpokládané hodnoty o 5,3 % 

a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ zjistil z evidence skutečných majitelů údaje 

o jeho skutečných majitelích. Viz výpis z evidence skutečných majitelů ze dne 20.09.2024. 

Komise po posouzení předložených dokladů konstatuje, že nejvýhodnější nabídka, kterou je nabídka 

účastníka SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.  splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Komise 

doporučuje zadavateli k výběru nejvýhodnější nabídky nabídku č. 1, účastníka SPORTOVNÍ PODLAHY 

ZLÍN, s.r.o. s nejvyšším bodovým ohodnocením ve výši 100 bodů. 

 

Člen komise Podpis  

Jiří Pimpara  
Ing. Dagmar Mertlová  

Jan Rein  

Ing. Miroslav Jeništa  
 

Příloha: 



Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

- Výpis z evidence skutečných majitelů SPROTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. ze dne 20.09.2024  

 

Komise ukončila svou činnost dne 20. 09. 2024 v 09:30 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 

Název zakázky:  

„Atletický tunel Rumburk – Design & Build“ 

Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci výběrového/zadávacího řízení 

k uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 24 směrnice 2014/24/EU o zadávání veřejných 

zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, který stanoví, že pojem  střet zájmů se vztahuje 

přinejmenším na situace, kdy pracovníci zadavatele nebo poskytovatele služeb v oblasti zadávání 

veřejných zakázek vystupujícího jménem zadavatele, kteří se podílejí na vedení zadávacího řízení nebo 

by mohli ovlivnit jeho výsledek, přímo či nepřímo vykazují finanční, hospodářský nebo jiný osobní 

zájem, který by bylo možno považovat za zájem ohrožující jejich nestrannost a nezávislost v souvislosti 

s daným zadávacím řízením, přičemž zadavatelé mají  přijmout vhodná opatření k účinné prevenci, 

odhalování a nápravě střetu zájmů, ke kterému dochází v průběhu zadávacího řízení, a zamezit tak 

narušení hospodářské soutěže a zajistit rovné zacházení se všemi hospodářskými subjekty. 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného střetu zájmů 

s ohledem na účastníky, kteří podali nabídky na tuto veřejnou zakázku, a že neexistují žádné minulé, 

současné ani v budoucnu předvídatelné skutečnosti nebo okolnosti, které by mohly zpochybnit mou 



Č.j.: ORRI/144544-2024/2718-24/jenm 

nezávislost a které by mohly mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného 

výběrového/zadávacího řízení. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám osobní zájem na 

zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení a vzdám se další účasti ve výběrovém /zadávacím 

řízení. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo existuje či 

nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného 

výběrového/zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem 

určené osobě. 

Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím v souvislosti 

s uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které 

zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím 

s tím, že budu uchovávat mlčenlivost o veškerých informacích či dokumentech, které mi budou 

poskytnuty nebo které připravím pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že 

tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou poskytnuty 

bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  

Podpisy členů komise   

Člen komise Podpis  
Jiří Pimpara  

Ing. Dagmar Mertlová  

Jan Rein  
Ing. Miroslav Jeništa  

 

 

Datum a místo:  V Rumburku 20. 09. 2024      

 


		2024-10-04T11:00:46+0200
	Jiří Pimpara


		2024-10-04T11:01:29+0200
	Jiří Pimpara




